
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO MENŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. birželio 13 d. Nr. 11-65 

Klaipėda 

 
 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto dėstytojų, mokslo darbuotojų ir tyrėjų 

kvalifikacinių reikalavimų, atestacijos ir konkurso pareigoms eiti aprašo, patvirtinto Senato 2024 m. 

vasario 29 d. nutarimu Nr. 11-33, 19 punktu, n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos universiteto Menų 

priėmimo komisijos sudėtį 5 metų laikotarpiui: 

Doc. Virginija Kochanskytė (KU); 

Doc. dr. Jūratė Grigaitienė (KU); 

Prof. dr. Vidmantas Mačiulskis (LMTA); 

Prof. dr. Daiva Kšanienė (KU); 

Prof. dr. Rimantas Sliužinskas (LMTA); 

Doc. dr. Laura Šaltytė-Vaisiauskė (KU); 

Prof. dr. Rimantas Balsys (KU); 

Prof. dr. Paweł Wojciech Łukaszewski (Varšuvos Fryderyko Šopeno muzikos universitetas); 

Valdonė Rumšaitė, Studentų sąjungos atstovas. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


